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INFORMACJA o wyborze oferty 

 
Muzeum Zamkowe w Malborku jako Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
Wymiana pokrycia dachowego skrzydła północnego i wschodniego zamku w Sztumie, Oddziału Muzeum Zamkowego 

w Malborku - znak sprawy: ZP.2611.18.2018.bm jako najkorzystniejszą wybrał ofertę oznaczoną numerem 1. 
złożoną przez Wykonawcę: 

 

  Konsorcjum Nortman-Gorczyca: 

Lider Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowlane Robert Nortman 64-115 Święciechowa ul. Leszczyńska 64, 
Partner konsorcjum: REMONDEK Sebastian Gorczyca 64-111 Lipno ul. Malinowa 12. 

 

 Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 

97,86/100. 
 

Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

Nr 
 oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w  

kryterium: 
 cena 60 

 
Liczba punktów  

w kryterium:  
 termin wykonania 

20   

 
Liczba punktów 

w kryterium: 
okres gwarancji  

20 

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 

 
Konsorcjum Nortman–Gorczyca  
Lider Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Budowlane Robert 
Nortman, 64-115 Święciechowa  
ul. Leszczyńska 64 
Partner konsorcjum 
REMONDEK Sebastian  Gorczyca 
64-111 Lipno ul. Malinowa 12  
 

 
 
 

60 

 
 
 

17,86 

 
 
 

20 

 
 
 

97,86 

2. 
KAMARO Sp. z o.o. Sp. K. 
80-122 Gdańsk 
ul. Kartuska 213 

 
 

44,87 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

84,87 
 

3. 
3JM Michał Bryłka  
82-500 Kwidzyn 
ul. Dębowa 1/2 

 
 

58,40 

 
 

15,70 

 
 

20 

 
 

94,10 

4. 
„SMOK” Keister, Ksepka S.J. 
83-200 Starogard Gdański 
ul. Kanałowa 13  

 
 

56,50 

 
 

15,70 

 
 

20 

 
 

92,20 

   
  
W imieniu Zamawiającego 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 

 
 
 
dr hab. Janusz Trupinda  
 
    

  Ogłoszenie zamieszczono: na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14.12.2018r.  
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